
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: FREQUENZA VOLONTARIA PRESSO LA S.O.C. FARMACIA DR.SSA FERRARO 
ALICE – FARMACISTA -



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: FARMACIA

L'estensore dell'atto: Quaretta Mariarosa
Il Responsabile del procedimento: Quaretta Mariarosa
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC FARMACIA

Premesso che con Deliberazione n. 219 del 22.10.99 il Direttore Generale ha approvato il 
“Regolamento per la frequenza volontaria di figure Professionali del ruolo Sanitario presso 
l’U.O.A. Assistenza Farmaceutica”

Preso atto che in data 27.12.2023 (ns. prot. in arrivo 80445/23) la dr.ssa FERRARO Alice 
ha presentato istanza al fine di essere ammessa alla frequenza volontaria quale personale 
di ruolo sanitario FARMACISTA

Considerato che la dr.ssa FERRARO Alice è in possesso dei requisiti richiesti dal 
regolamento di cui all’allegato A della deliberazione n. 219 del 22.10.99:

- Laureata in Farmacia conseguita il 16.03.2020 presso l’Università degli Studi di Milano, 
iscritta all’Ordine dei Farmacisti di NoVCO 

- Si è impegnata a stipulare specifica polizza assicurativa ed a fornirne copia all’inizio 
dell’attività di volontariato

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di autorizzare la dr.ssa FERRARO Alice alla frequenza volontaria della S.O.C. Farmacia 
per ore 36/settimanali, con inizio frequenza al termine dell’espletamento degli 
adempimenti previsti dalla Procedura Operativa relativa alla salute e sicurezza sul lavoro 
nella fase dell’inserimento in Azienda di soggetti tirocinanti o volontari. 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-12-27T11:17:33+0000
	Jessica Pace




